
14.11.22 9:22 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ea8d2826-d8b8-4178-ba81-18e67e753171&zapis=1&pha=7953ed4a-a4de-4cab-9c… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 6
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2022510A2A0607
Ročník: 2022 Den: 12.11.2022 15:00

Domácí 5110161 - TJ Loko Česká Lípa Hosté 5130091 - FK HEJNICE
R KADLEC Václav 89021872 Stadion:  UMT Č.Lípa

AR1 ĎÖRĎ Mário 75061434 Výsledek utkání:  2:0 Poločas utkání:  0:0

AR2 KOŘÍNEK Lukáš 99090373 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: UMT

DFA ZLATNÍK Jakub 86011612 Zápis vložil:  Kadlec Václav (89021872)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Podešva Jiří 87101690

2 Piršel Lukáš 92010058 57

4 Kubeš Ondřej 03110991

5 Sedláček Václav 00061130 85 1

7 Horáček Miroslav (K) 88100622

9 Pospíšil Ondřej 92070031 57

10 Pavlovec Petr 00021212

12 Vorlík Tomáš 03110830

13 Lupšák Jan 01060421 61

15 France Lukáš 01100430 70

17 Kapitán Miroslav 01030171 85

3 Zeman Josef 03040927 57 1

6 Šešina Matěj 01010938 70 81

8 Lebduška Petr 82020823 85

11 Tomášek Dušan 82110411 85 90

14 Zeman Lukáš 05041205

28 Fišer Tomáš 83082045

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

26 Martin Pavel 85101685

10 Marx Tomáš 00031024

6 Dressler Zdeněk 89121624

9 Sýkora Petr 89061158

11 Havel Miroslav 00020397 47

5 Matěcha Tomáš (K) 92051514 77

14 Neumann David 95040940 51 85

2 Čivrný Jiří 90081156

8 Posád Jiří 92071673 69

4 Kozel Marek 93060823

3 Bouzek Filip 00070089

7 Sirůček Darek 94090912 69

12 Fetr Lukáš 95080460

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Kadlec Jan 82031741

Vedoucí Česenek Viktor 97041472

Trenér Kabát Petr 66010024

Asistent 1 Novák Radek 66030180

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Děkan Jakub 92050330 51

Trenér Malinský Ondřej 91081223

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Neumann David 95040940 85

Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře ve skluzu zepředu
podrážkou do kotníku vysokou intenzitou v souboji o míč, čímž ohrozil zdraví
soupeře. Bez zranění. Při odchodu z prostoru hřiště poškodil vybavení hřiště -
rozkopl sedačku pro náhradníky hostů.

Malinský Ondřej 91081223 52

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Kritika R s hanlivými výrazy v přerušené hře, slovy: "Di do
prdele, to sis pomoh blbečku viď! No tak mi ji dej debílku jeden!" Při odchodu ze
hřiště po ukončení utkání již mimo hřiště dále urážel R slovy: "Akorát to vždycky
domrdáš, čtyřikrát už si nás zaříz vole! Napiš si tam co chceš!"

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Sedláček Václav Branka 00061130 50

2 Zeman Josef Branka 03040927 75

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 12.11.2022 17:21


